C ISVA L E
SECRIIÂRIA DA SATDT

Govrmo do f,Írdo do Cerú

CISVALT
ColsóRcro Púerrco DE SAúDE INTERFEDERATIvo Do Vnle oo

Cunu
AputARÉs - CAUCATA - GENERAL SAMpAro - lTApAlÉ - pENTECosTE - pARÁcuRU - pARÁrpABA - SÁo GoNÇALo Do

AMÂRÁNTE - SÀo Lurz Do CURU - TEluÇuocA

ATA DA SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO PRESENCIAL NO
oo7 l2o2o-crsvALE

Aos 30 (Trinta) dias do mês de Abril de 2020 (30/04/2020), às
09h45min, na sala de reunião da Comissão de Pregão do Consórcio
Público de Saúde Interfederativo do Vale do Curu - CISVALE, reuniram-
se em sessão pública a Pregoeira Sra. Claudia Bernarda Medeiros e
Equipe de apoÍo, Carolina Cordeiro machado e Miqueias Pires de Sousa e
ainda as empresas; 1- COMERCIAL J,A.V. FILHO- EIRELE inscrita no
CNPJ No 02.197.869/0001-01, representada pelo Sr. Iranildo Brito
Ramos , inscrito no CPF de no 003.257.7L3-32,2- L& F COMERCIO E
ASSESSORIA EIRELE - ME inscrita no CNPI No 28.174.79310001-84,
representada pelo Sr. Rafael Araújo Fernandes , inscrito no CPF de no
010.r42.453-11, 3- NATALIA GONçALVES DOS SANTOS, inscrita no
CNPJ No 21.588.014/0001-48, representada pelo Sr Francisca Kellianny
da Silva Menezes, inscrito no CPF de no 050.310.583-07,4- REALIZA
SEGURANçA PATRIMONIAL EIRELI, inscrita no CNPJ No
20.603.680/OOO1-45, representada pelo Sr Ricardo Gomes Ávila
inscrito no CPF de no 043.744.433-39,5- R DE LIMA ROCHA - ME,
inscrita no CNPJ No 16.950.127/0001-OL, representada pelo Sr Antônio
MÍguel Moraes de Oliveira , inscrito no CPF de no 633.813.843-41, para
realização dos atos referentes ao PREGÃO PRESENCIAL, DO TIPO
MENOR PREÇO GLOBAL, de no OL7 |2O2O-PP, que tem por objeto a
Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços continuados
de mão de obra terceirizada de Vigilância Armada diurna e noturna, para
atender as necessidades de funcionamento das Unidades de Saúde
gerenciadas pelo Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vale do
Curu - CISVALE, Abertos os trabalhos, a Sra. Pregoeira informou que os
procedimentos de abertura seriam de acordo com o Edital de licitação do
dia 14 de Abril de 2020, e assim prosseguindo, foi recolhido os envelopes
de proposta de preço juntamente com os de documentos de habilitação
e documentação de credenciamento dos presentes e assim foi iniciada a
fase de credenciamento, aos quais os documentos foram,
dispon ibilizados aos licitantes para serem analisados e rubricados , sendo
assim a senhora pregoeira comunica aos presentes que a suspensão da
sessão para análise dos documentos de Credenciamento, ressaltando aos
presentes que os envelopes apresentados ficariam sobre guarda da
Equipe de Pregão e que ficaria marcado a continuação do certame para
dia O5 de Maio de 2O2O, ás O9:3O. Nada mais havendo a ser tratado,
a pregoeira, declarou encerrada a presente sessão, e para constar,

Rua ruaci Sampaio Pontês no 16968 Centro - Caucaia-CE - CEP:61.6o0-15o
? Fone/Fax: (AS) 3342-2767 C Pr(MF) no 12.768.835/0O0r-75
www.cisvale.ce.oov.br E-mail: consorciocisyale@gmail.com

:rt I

U. -%q
tri _/,

+
N

C_

CISVALE
SICRTTARL{DA SATDE

Goverao do f,írdo do CearÁ

CISVALT
ColsóRcro PúBtrco DE SAúDE IrvrrnpnonRATlvo Do VALE Do

CuRu
APUIARÉS - CÁ UCAIA ' GENERÁL SAM PAIo . ITAPAJÉ - PENTEC0STE - PARÂCURU - PARA IPABA . SÂO CONÇALO DO

AMARÁNTE - SÃO LUIZ Do CURU - TE]UÇUocA

lavrou-se á presente Ata, que lida e aprovada vai ser assinada pelos
presentes.

Caucaia-CE, 30 de Abril de202O.

:,r I Ll.

ff:")

.%Hr l)a)1,to»
MEDEIRoS

Bt^"arl.-
BERNARDA

ta,..[o".. L.. Àu" " -\{o,rr't«&
CAROLINA CORDEIRO MACHADO

EQUIPE DE APOIOPREGOEIRA

uü

MI
11rron I'n. b 1',n-'-
QUEIAS PIRES DE SOUSA

EQUIPE DE APOIO

ETTIPRESAS / R,EPRESET{TA1{TE

c4

MERCIAL J,A,V. FILHO- EIRELE
CNPJ No 02.L97,869/0001-01

Iranildo Brito Ramos

..t ft.r,^l( r/t(t, '\ \ .
,"r

-
L& F COIIIERCIO EASS. EIRELE - ME

cNPt No 28.L74.793/0001-84
Rafael Araújo Fernandes

7-,'-

--\*. y'.tt*.q
,.Jc, 4,.Q\n \(,rrr,,J..r\eraua GóNçALvEs Dos sAilTos

cNPJ No 21.588.014/0001-48
Francisca Kellianny da Silva Menezes

RE//L*úEE"fuxlr^'{x*, MONIAL
EIRELI

cNPJ No 20.603.680/0001-45
Ricardo Gomes Avila

l.

AlÍaNtO MíGuÉL-
R DE LIMA ROCHA - ME

cNPJ No 16.950.L27 10001-01
Antônio Miguel Moraes de Oliveira

Rua Juaci Sampaio Pontes no 16968 Centro - Caucaia-CE - CEP:61.600-l5o
'E" Fone/Fax: (85) 3342-2767 CNPJ(MF) no 12.768.835/0OO1-75
wwry.cisyale.cê.oov.br E-mail: consorciocisyale@gmail,com